

КАССИР
№ СМЕНЫ

Еремеев Андрей
268

ПРИХОД

Угольник комбинированный с креплением 20 х1/2ВР

ПП
1 2 X 42.75
Сумма = 85.50
без НДС = 0.00

Кран для стир.машин угловой jif 1/2 Нх3/4Н

2 1 X 152.00
Сумма = 152.00
без НДС = 0.00

Муфта комбинированная 20х1/2 НР ПП

3 12 X 42.75
Сумма = 513.00
без НДС = 0.00

Тройник 20 ПП

4 12 X 7.61
Сумма = 91.32
без НДС = 0.00

Угол 20 (90°) ПП

5 20 X 4.75
Сумма = 95.00
без НДС = 0.00

Угол 20 (45°) ПП

6 8 X 4.75
Сумма = 38.00
без НДС = 0.00

Клипсы 20 ПП

7 40 X 3.80
Сумма = 152.00
без НДС = 0.00

подводка гибкая для воды 1/2 0,4м г/ш

8 4 X 71.25
Сумма = 285.00
без НДС = 0.00

Обвод 20 ПП

9 4 X 14.25
Сумма = 57.00
без НДС = 0.00

Американка 20х 1/2 ВР ПП

10 4 X 76.00
Сумма = 304.00
без НДС = 0.00

Кран STOUT 1/2 Н-В(бабочка)

11 13 X 247.00
Сумма = 3211.00
без НДС = 0.00

Труба VALFEX 20 (АЛ.АРМИРОВКА)

12 40 X 57.00
Сумма = 2280.00
без НДС = 0.00

Фильтр 20 ПП

13 1 X 95.00
Сумма = 95.00
без НДС = 0.00

Кранштейн для котлов

14 1 X 47.50
Сумма = 47.50
без НДС = 0.00

Нить-подмотка Рекорд 50м.

15 1 X 171.00
Сумма = 171.00
без НДС = 0.00

ИТОГ =7577.20

НАЛИЧНЫМИ = 7577.20
БЕЗНАЛИЧНЫМИ = 0.00
АВАНС: = 0.00
В КРЕДИТ: = 0.00
ОБМЕН: = 0.00
СУММА БЕЗ НДС = 7577.32
Система НО: ЕНВД
Рег.№ ККТ 0001901776030429
Зав.№ ФН 8712000100081225
№ ФД 6456
№ версии ФФД 1.05
ФПД 963848257

Адрес сайта для просмотра чека
<https://receipt.taxcom.ru>

**СПАСИБО
ЗА ПОКУПКУ!**

